
                                                                        

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят другої сесії 
 

31.01.2025 р.                                      Летичів                                           №79    

 

Про внесення змін до штатного розпису                                                                         

Летичівського ліцею №1 Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області                                                                                                                                                                                           

 

Відповідно до ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про освіту»,  керуючись  наказом Міністерства 

освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205 «Про затвердження Типових 

штатних нормативів загальноосвітніх закладів» у зв’язку із збільшенням 

площі, що прибирається,  Летичівська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до штатного розпису Летичівського ліцею №1 

Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області, 

саме:                                                                                                                                                                                     

1.1. Ввести штатну одиницю прибиральниця службових приміщень  - 

1 ставка.                              

     2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

фінансів селищної ради та постійну комісію селищної ради з питань 

планування, бюджету, фінансів та соціально–економічного розвитку, 

житлово–комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова  

комісії Морозова О.М.). 

 

 

 

Секретар ради       Василь ПРОВОЗЬОН 


